[image: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy; &acy;&ncy;&dcy;&rcy;&iecy;&iecy;&vcy;&kcy;&icy;]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 94-А

	19 сентября  2016 года
	с. Андреевка

 Об утверждении Перечня
 муниципальных программ  внутригородского  муниципального  образования города Севастополя   Андреевский муниципальный
 округ с   2017 года

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  внутригородского муниципального образования, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя   Андреевского муниципального округа», утвержденным Решением Совета Андреевского  муниципального округа города Севастополя от 12.05.2015 № 4/15, решением  Совета Андреевского муниципального округа от 06.10.2015 № 10/63 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя – Андреевский муниципальный округ», местная администрация   Андреевского  муниципального  округа

                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

                 1.  Утвердить Перечень муниципальных программ внутригородского муниципального образования  Андреевский муниципальный округ, реализация которых планируется с 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению. (Приложение).
                2. Общему отделу местной администрации Андреевского муниципального округа обеспечить разработку и утверждение новых муниципальных программ на 2017-2021 годы в срок до 17 октября 2016 года.
                3.   Настоящее  Постановление подлежит обнародованию на стенде для официальной  информации муниципального образования.
                 4.   Постановление вступает   в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава ВМО Андреевский МО исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                     И. Н. Валуев

                                                                                           Приложение
 к Постановлению
местной администрации  Андреевского муниципального округа  от  19. 09. 2016  года № 94- А

Перечень муниципальных программ внутригодового муниципального образования города Севастополя  Андреевский муниципальный округ с 2017 года

	№
п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Срок действия программы

	1.
	«Правопорядок внутригородского муниципального образования города Севастополя – Андреевского муниципального  округа»
	Заместитель главы МА Андреевского МО
	2016-2020 г.г.

	2.
	По противодействию экстремизму и терроризму на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя-Андреевский муниципальный округ» на 2016-2020  года
	Заместитель главы МА Андреевского МО
	2016-2020 г.г.

	3.
	Информирование жителей  внутригородского муниципального образования о деятельности органов местного самоуправления
	Заместитель главы МА Андреевского МО
	[bookmark: _GoBack]2017-2021 г.г.

	4.
	Профессиональная переподготовка, повышение квалификации муниципальных служащих и лиц замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления
	Заместитель главы МА Андреевского МО
	2017-2021 г.г.

	5.
	«Развитие физической культуры и массового спорта во организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании
	Заместитель главы МА Андреевского МО
	2017-2021г.г.

	6.

	Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании
	Заместитель главы МА Андреевского МО
	2017-2021 г.г.

Глава ВМО Андреевский МО исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                     И. Н. Валуев
image1.gif

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

9

4

-

А

19

сентября

2016 года

с. Андреевка

Об утверждении Перечня

муниципальных программ

внутригородского  муниципального

образования города Севастополя

Андреевский

муниципальный

округ с   2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

внутригородского муниципального образования,

Положением «О местной

администрации внутригородского муниципального образования города

Севастополя

Андреевского муниципального

округ

а

», утверж

денным Решением

Совета

Андреевского  муниципального округа города Севастополя от 12.05.2015

№ 4/15

,

решением  Совета Андреевского муниципального округа от 06.10.2015

№ 10/63 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и

оценки эффективности

муниципальных программ во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя

–

Андреевский

муниципальный округ»,

местная администрация   Андреевского  муниципального

округа

П О С Т А

Н О В Л Я Е Т:

1.

Утвердить Перечень муниципальных программ внутригородского

муниципального образования

Андреевский

муниципальный округ, реализация

которых планируется с 2017 года согласно приложению к настоящему

постановлению. (Прило

жение).

2.

Общему отделу местной администрации Андреевского

муниципального округа обеспечить разработку и утверждение новых

муниципальных программ на 2017

-

2021 годы в срок до 17 октября 2016 года.

3

.

Настоящее  Постановлен

ие подлежит обнародованию на стенде для

официальной  информации муниципального образования.

4.

Постановление вступает

в силу со дня его принятия.

5.

Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава ВМО Андреевский МО

исполняющий

полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации                                                                     И. Н. Валуев

                                                          МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ     АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       №  9 4 - А

19   сентября    2016 года  с. Андреевка

    Об утверждении Перечня        муниципальных программ    внутригородского  муниципального    образования города Севастополя     Андреевский  муниципальный      округ с   2017 года                В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом   внутригородского муниципального образования,  Положением «О местной  администрации внутригородского муниципального образования города  Севастополя     Андреевского муниципального   округ а », утверж денным Решением  Совета  Андреевского  муниципального округа города Севастополя от 12.05.2015  № 4/15 ,   решением  Совета Андреевского муниципального округа от 06.10.2015  № 10/63 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и  оценки эффективности  муниципальных программ во внутригородском  муниципальном образовании города Севастополя  –   Андреевский  муниципальный округ»,  местная администрация   Андреевского  муниципального   округа                                                                      П О С Т А   Н О В Л Я Е Т:                         1.     Утвердить Перечень муниципальных программ внутригородского  муниципального образования    Андреевский   муниципальный округ, реализация  которых планируется с 2017 года согласно приложению к настоящему  постановлению. (Прило жение).                    2.  Общему отделу местной администрации Андреевского  муниципального округа обеспечить разработку и утверждение новых  муниципальных программ на 2017 - 2021 годы в срок до 17 октября 2016 года.                    3 .      Настоящее  Постановлен ие подлежит обнародованию на стенде для  официальной  информации муниципального образования.                      4.    Постановление вступает     в силу со дня его принятия.   5.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.       Глава ВМО Андреевский МО  исполняющий   полномочия председателя Совета,   Глава местной администрации                                                                     И. Н. Валуев